
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
Н А К А З  

 
 Київ  
22.01.2020  № 142 
 

Про затвердження методичних рекомендацій із застосування Технічного 
регламенту щодо медичних виробів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02 жовтня 2013 року № 753, Технічного регламенту щодо 
медичних виробів для діагностики in vitro, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02 жовтня 2013 року № 754  та Технічного регламенту щодо 
активних медичних виробів, які імплантують, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02 жовтня 2013 року № 755 
 

Відповідно до абзацу третього частини другої статті 8 Закону України 
«Про технічні регламенти та оцінку відповідності», пункту 1 постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 грудня 2015 року № 1057 «Про визначення сфер 
діяльності, в яких центральні органи виконавчої влади здійснюють функції 
технічного регулювання», абзацу п`ятдесятого підпункту 10 пункту 4 та пункту 8 
Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267,  
 
НАКАЗУЮ: 
 

Затвердити такі, що додаються: 
Методичні рекомендації «Класифікація медичних виробів»; 
Методичні рекомендації «Медичні вироби. Допоміжні засоби. Виробник.»; 
Методичні рекомендації «Однорідні партії»; 
Методичні рекомендації «Субпідряд – зв’язок з системою управління 

якістю»; 
Методичні рекомендації «Дата «використати до»; 
Методичні рекомендації «Сфера застосування Технічного регламенту щодо 

активних медичних виробів, які імплантують, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.10.2013 № 755»; 

Методичні рекомендації «Уповноважений представник». 
 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Перший заступник Міністра      А. СЕМИВОЛОС 


